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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 
DREJTORIA E ÇËSHTJEVE JURIDIKE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. ______Prot.                                                                                   Pogradec, më ____.___.2021 

 

 Formulari I Njoftimit të Kontratës 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                     Bashkia Pogradec 

Adresa                    Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax                   083222222 

E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 

Personi Përgjegjës                       Nexhmi TORRA 

Cel                                               069 565 9779 

E-mail                                           nexhmitorra@yahoo.com 

Adresa                               Lagjja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  "Kërkesë për Propozim”–  "Me Lote” – "Elektronike”. 

3. Objekti  i kontratës/marreveshjes kuader: “Karburant” (Gazoil deri ne 10 ppm dhe 

Benzine pa plumb)”. 

4.Numri i references së procedures / lotit: REF-86758-02-11-2021 

Numri i references së procedures / Loti I: REF-86762-02-11-2021 

Numri i references së procedures / Loti II: REF-86767-02-11-2021  
 

5. Fondi limit:  4 583 279 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë 

e nëntë) lekë pa TVSH. 

Loti I: Blerje GAZOIL deri ne 10 PPM, me fond limit 2 863 469 (dy milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh  nga të cilat 414 

000 (katërqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh nga Buxheti i Shtetit për nevojat e Shërbimit 

Zjarrfikës dhe 2 449 469 (dy milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e katëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh nga “Të Ardhurat – Vetëfinancim” për nevojat e Bashkisë Pogradec. 

 

Loti II:  Blerje benzinë pa plumb me fond limit 1 719 810 (një milion e shtatëqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dhjetë) lekë pa  tvsh me burim financimi Të Ardhurat – 

Vetëfinancim për nevojat e Bashkisë Pogradec. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj 
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 23.02.2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Pogradec 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 23.02.2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Pogradec 

 
                                                                                                                                                           KRYETAR 

Ilir XHAKOLLI 

PERSONI I AUTORIZUAR NË USHTRIM  

TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA) 

 

               NËNKRYETAR 

              Bledi ÇOMO 
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